
UCHWAŁA NR CVI/311/2021 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 17 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) w związku z § 14 pkt 3 uchwały nr XIII/103/20 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 
17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Suwalskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 17.700,00 zł, 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 17.700,00 zł. 

§ 2. Budżet powiatu na 2021 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 47.967.944,23 zł, tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości - 13.568.451,64 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości - 34.399.492,59 zł. 

2) Wydatki ogółem - 59.863.400,32 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 24.223.623,41 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 35.639.776,91 zł. 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Suwałkach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wicestarosta 

 
 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 

Id: E3F9E6D0-C607-47DC-8D42-E51BBA96C5FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CVI/311/2021 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 17 września 2021 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 

852   Pomoc społeczna 2 016 270,00 2 500,00 2 500,00 2 016 270,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 519 154,00 2 500,00 2 500,00 519 154,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 454,00 0,00 2 500,00 1 954,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 620,00 0,00 1 120,00 
  4260 Zakup energii 10 200,00 1 700,00 0,00 11 900,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 90,00 0,00 290,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 198,00 90,00 0,00 2 288,00 

 Razem zadania zlecone: 5 383 004,00 2 500,00 2 500,00 5 383 004,00 
Zadania własne: 

600   Transport i łączność 25 666 217,80 5 900,00 5 900,00 25 666 217,80 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 25 666 217,80 5 900,00 5 900,00 25 666 217,80 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 015,00 0,00 5 015,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 885,00 0,00 885,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 14 440,00 0,00 5 015,00 9 425,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 2 548,00 0,00 885,00 1 663,00 

855   Rodzina 6 259 253,00 4 300,00 4 300,00 6 259 253,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 835 712,00 4 300,00 4 300,00 3 835 712,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 2 000,00 0,00 4 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 2 000,00 0,00 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 543,00 0,00 2 291,00 54 252,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 150,00 0,00 18,00 132,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 2 650,00 0,00 991,00 1 659,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 500,00 300,00 0,00 3 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 98 260,00 5 000,00 5 000,00 98 260,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury fizycznej 47 660,00 5 000,00 5 000,00 47 660,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 0,00 5 000,00 18 500,00 

 Razem zadania własne: 54 478 862,32 15 200,00 15 200,00 54 478 862,32 
Ogółem plan wydatków: 59 863 400,32 17 700,00 17 700,00 59 863 400,32 

Id: E3F9E6D0-C607-47DC-8D42-E51BBA96C5FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CVI/311/2021 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 17 września 2021 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR CVI/311/2021 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 17 WRZEŚNIA 2021 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2021 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2021 rok polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami 
klasyfikacji budżetowej celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb w Starostwie Powiatowym 
w Suwałkach oraz jednostkach podległych.

Id: E3F9E6D0-C607-47DC-8D42-E51BBA96C5FE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-09-16T22:00:00+0000
	Polska
	Artur Łuniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-09-16T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Chlebus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




